
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2025 № 269

О внесении изменений в постановле-
ние  Администрации  города  Шад-
ринска  от  23.10.2024  №  2146  «Об 
определении видов обязательных ра-
бот и перечня организаций для отбы-
вания  лицами,  которым  назначено 
административное наказание в виде 
обязательных работ»

В соответствии со статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об администра-
тивных правонарушениях, статьей 16.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного  самоуправления в  Российской Федера-
ции», руководствуясь статьями 52, 54, 60 Устава муниципального образования – город 
Шадринск, Администрация города Шадринска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города 
Шадринска от 23.10.2024 № 2146 «Об определении видов обязательных работ и перечня 
организаций для отбывания лицами, которым назначено административное наказание  
в виде обязательных работ», дополнив его пунктом 7 следующего содержания:

№ 
п/п Наименование объекта

7. Государственное бюджетное учреждение «Шадринская городская больница» 
(по согласованию)

2. Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода» и 
на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования 
– город Шадринск Курганской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководите-
ля  отдела  по  мобилизационной подготовке,  взаимодействию с  правоохранительными 
органами и связям с общественностью Администрации города Шадринска.

Глава города Шадринска   А.К.Мокан


	Администрация городА ШадринскА

